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2019 VARMINT RIFLES 
Call us for your NEW VARMINT Rifle Purchase 

 
                                     We are pleased to accept Visa, Discover or Master Card at 2.5% above catalog pricing. 

 
ALL PRICES PLUS S&H (& cc bank fee where applicable) SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE 

 

There are several lists on this site. Please use the letter before the # when ordering. 
 

V10.  223 Super Varmint Master, Weatherby Mod: Mark V SVM single shot; Krieger Criterion 26" fluted SS bbl 1-12 
Twist <200 rnds; Synthetic stock w/bedding block & beaver tail forearm tan w/blk spider webbing; Factory 3 lb 3 
oz trigger; Includes: Leupold scope mnts; Very near new. Very accurate rig discontinued in 2004. $1125. (Cat. 
price $1772.)  

V24.  244 Ackley Custom, AMT R/R SS action; Shilen SS bbl 28” #7 taper, 12T <150 rnds; McMillan f-glass 
Winchester Marksman mod stock w/pillar glassbedding; Rem trig c.2lb; 98% cond. A superb long range 
Varminter. Over $1500. invested. $949.  

V29.  6BR Varminter, Rem mod 722 action; Douglas bbl 1-14T; 23“, 1.1 dia no taper; <400 rnds; McMillan benchrest f-
glass stock w/Prof pillar glassbedding, red w/silver webbing; Timney 14oz trig; Inclu: Leupold 1” scope mnts; VG 
cond. Fine Varminter great casual benchrest rig. $899. (cost to build new $1300.)  

V37.  220 Swift Custom, Savage Mod 112 R/R action single shot, Shilen 25½” SS bbl .256 nk <300 rnds w/#7 taper 
14” twist, McMillan benchrest model f-glass glue-in stock, Sharp Shooter Comp. 19oz trig, but will not permit use 
of safety, Inclu: custom made 1pc Kelbly type scope base, Gunsmith: Ulrich, VG+ cond. One accurate Varminter 
attractively priced. $895.  

V47. 243 Ackley Varmint, Rem 700 matted action converted to single shot, Factory SS 24” bbl w/Var. taper 12” twist 
c.600 rnds, Rem factory walnut stock w/glassbedding, Shilen crisp 1¾ lb trig, Inclu: Redfield mounts, Exc cond. 
Reasonably priced long-range Target/Varminter. $775.  

V49.  22-250 Custom Varminter, Win Mod M70 action; Shilen 24” blued bbl, bore scoped good c.800 rnds; H&S Prec. 
f-glass stock pillar glassbedded w/bedding block; Jewell 3½ oz trig w/o safety, w/means to increase to any weight; 
includes Leupold 1” scope mnts; Gunsmith: M. Ezell; VG-Exc cond. Includes a 3 shot grp of .5 @ 200 yd shot 
recently. $749. (Over $1500. invested)  

V50. 22-250 Ackley Custom Ruger, Mod 77V Mk II SS; Bullberry 26” bbl <275 rnds; Factory lam varmint wood stock 
w/glassbedding; Factory 2 stage crisp 1½ lb trig; Inclu: Ruger 1” scope mnts & 100 fired cases, c.40 loaded + load 
data; c.96% cond. Has fired <½” groups – c.$1400. to duplicate. $735. (add $35. for Redding 3 die set)  

V53.  6X250 Varmint, Rem Mod 788 R/R action w/Sako extractor in bolt, Shilen 20½” X 14T SS bbl w/#7taper shaped 
octagonal for 15” w/.264 nk c.6- rnds, Factory wood stock w/glassbedding, Painted w/leaf pattern, Factory trig, 
Includes: Redfield 1” scope mnts, Gunsmith: J. Meyer, VG cond. VG velocity & accuracy for vermin in a 9½ lb rig. 
$699.  

V59. 204 Ruger Varmint, 77Mk II Stainless; Factory 26” bbl; <300 rnds; Factory wood lam stock, Coffee color; Rifle 
Basix 14oz trigger; Include: Factory 1” scope mnts; 98-99% cond. Hottest varmint cal in an accurate rig. $689.  

V66. 204 Savage Var, Model 12 R/R action; Factory 26” hvy bbl; 1-10T<200 rnds; Factory syn stock; bbl-action, scope 
etc, Camo painted; Factory Accu-trigger 2lbs, 2oz.; Includes: BSA 6-24 side focus tactical scope w/mil-dot; VG-
Exc cond. Great buy in a scoped varmint/target rig. $649. (Cost new $900.)  

V68.   220 Swift Ackley, Ruger Model 77 action; Douglas SS 26½” varmint taper bbl; 1-14” T; <200 rnds; Boyd Varmint 
lam wood stock w/pillar g-bedding, Grey; Ruger 4lb trig; Includes: 1” Ruger scope mnts; Exc cond. Bargain in a 
screamer caliber. $639. (cost to build new $1200. + )  

V74. 223 Howa Varmint, Mod: 1500 SS; Factory SS varmint 24" bbl 1-13 Twist; <200 rnds; Boyd's thumbhole lam 
wood, gray or brown; Factory trig tuned to 1 lb 8 oz; About new. Accurate all SS varmint rig. $529.  

V111.  244 Ackley, 220 Ackley Swift, 6X284 Custom, Rem 40X R/R single shot action; Rem 40X SS 22, 27¼" bbl, 1-
14"T .262 neck, c.250 rnds, Hart 244, 27¼" bbl, 1-10"T .272 neck, c.500 rnds, Hart 6MM, 29" bbl, 1-9"T .282 
neck, c.300 rnds; All Alum 700 SA drop-in stock fully adjustable, w/bedding block Silver/Blue; Jewell 8oz trig 
w/safety; Includ: Nightforce .020 scope bases; muzzle brakes on all 3 bbls; Gunsmith: B. White + Others; Exc. 
cond. Previous owner bagged a prairie dog at 1200 + yds. $1199. (Cost to build new $3600.)  

V112.  17X224 Wby, Rem 700 R/R action converted to single shot; Shilen 27"x 1¼" stainless untapered bbl, 1-12"t, 400-
450 rnds; McMillan/McHale f-glass stock, w/pillar g-bedding, Grey/Black swirl; Rem 1lb trig; Includ: Kelbly scope 
bases, black recoil pad, RCBS form dies + FL die & c.100 cases; Gunsmith: D. Tooley; VG-Exc cond. Unique flat 
shooting rig which allows shooter to watch hit. $749. (Cost new $1600. + )  

V121.  243 Varmint, Rem 700 Varmint Synthetic action; Factory blued varmint 26" bbl, 1-10" twist bore scoped good; 
Factory H&S Prec syn stock w/g-bedding over Alum bedding block, Black w/grey web; Factory 1lb 8oz trig; Includ: 
1" Leupold scope mnts; VG cond. Orig Varmint Synthetics are getting tougher to find. $797.  
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V122.  222 Mag Remington, Rem Mod 7 converted to single shot action w/Sako extactor; Hart SS 24½" bbl, 1-14" twist 

<750 rnds; H&S Precision Syn stock w/pillarglass bedding over alum bedding block, Green color; Rifle Basix 1lb 
4oz trig w/o safety; Includ: 1" Leupold scope mnts; Gunsmith: RW Hart; VG+ cond. Seldom seen but exc low 
recoil Varmint/Benchrest caliber. $895.  

V125.  223 Varmint, Savage Mod 12 converted to single shot R/R action; Factory blued 26" bbl, 1-9" twist <300 rnds; 
Factory Syn (weighted) stock w/g-bedding, Red; Factory Accu mod 2lb 5oz trig; VG+ cond. This 15½lb rifle should 
allow "watch the hit" shots. $599. (Cost new $900.) 

V126.  223 Custom Varmint, Rem Mod 700 VTR single shot bbl action w/triangular bbl & fluted bolt; 22" bbl 1-12" twist 
<200 rnds; McMillan BR type f-glass stock w/pillar g-bedding, Red color; Factory 2lb trig w/o safety; VG cond. A 
good target/varmint rig at a good price. $799. 

V127.  22-250 Varminter, CZ Mod 550 Varmint R/R action; Factory blued hvy 26" bbl, 1-14" twist c.3-400 rnds; Factory 
varmint wood lam stock, Grey color; Factory 3 lb trig; Includ: CZ 1" scope mnts; Exc cond. $675.  

V130.  .260 Custom Varminter, Remington 700 VLS rifle; Krieger 26" bbl, no turn nk, 1-9" twist <350 rnds; Factory VLS 
wood lam stock w/glass-bedding; Rem trig; Includ: Steel Weaver type scope mnts; VG cond. Custom cal in this 
configuration. $895.  

V131.  6BR Varminter, Remington 700 BDL action; Hart Hvy 23" bbl, .264 nk, 1-14" twist <450 rnds; McMillan f-glass 
stock w/pillar glass-bedding, Camo; Rem 2lb 8oz trig; Gunsmith: RW Hart; About Exc cond. Great Varmint/Target 
rig. $1060. (cost to build new $1600.) 

V132.  243 Varmint Special, Remington 700 BDL rifle; Factory blued varmint 24" bbl, c.400 rnds; Natural wood stock 
w/pillar glass-bedding; Rem 3lb 4oz trig; c.92-94% cond. A 60's Vintage rig. $749.  

V134.  223 Weatherby, Mark V Varmint Master model; Krieger Criterion 26” SS fluted bbl, 1-12” T, <400rnds; H&S Prec 
composite stock w/Beavertail forearm & g-bedding over Alum bedding block; tan w/black webbing; 2lb trig; Inclu: 
Tally 1” scope mnts; Exc cond. Chance for a 2004 discontinued piece. $1099.  

V135.  22-250 Ruger, Model 77V; Factory 24” bbl, 1-14” T, <400rnds; Factory Walnut stock w/red pad; Factory 3 lb 8 oz 

trig; Inclu: Factory 1” scope mnts; Metal 97%; Wood 95%. An honest VG+ cond. older piece. $495.  

V136.  22-250 Sako, L579 Varmint model; Factory 23½” 1-14” T, <400rnds; Factory checkered walnut stock w/gloss 
finish; Factory 1 lb 14 oz trig; Available w/1” orig Sako scope mnts @ + $125.; 98% O/A cond. Hard to find in this 
cond. $1099.  

V137.  25-06 Custom Varmint, Browning A-bolt action; Shilen SS 24" varmint taper bbl, 1-9" twist <50 rnds; Bell & 
Carlson stock w/partial glass bedding over Alum bedding block, Blk w/Grey webbing; Factory 2lb 10oz trig; Includ: 
Burris 30MM Signature double dovetail scope mnts; Gunsmith: B. White; Exc cond. Great long range &/or varmint 
piece. $995. (Cost new $1500. +00   )  

V138.  30-30 Thompsen Center, Contender model single shot rifle; Factory 23" bbl, <100 rnds; Lam wood RH high 

comb stock for scope use, Grey color; Factory 3lb 8oz trig; Includ: Burris scope mnts, selective centerfire or 

Rimfire hammer, Bushnell 3-9X40MM scope; Exc cond. Great platform for multiple caliber piece. $499.  

V139.  6MM Rem Browning Single Shot, Falling Block Mod 78 action; Factory 26" Octagon blued bbl, 1-10" T, bore 
scoped good; Factory high gloss walnut stock w/figure; Factory trig; Includ: Browning 1" scope mnts; 98% cond. A 
classic look in a modern high wall actioned piece (Manf 9 yrs only). $1199.  

V140.  22-250 Browning Single Shot, Falling Block Mod 78 action; Factory 26" rnd blued bbl, 1-14" T, <400 rnds; 
Factory high gloss walnut stock w/slight figure; Factory trig; Includ: Browning 1" scope mnts; Metal 98%, Wood 
92% cond. Manf. 1973-82 a desirable update of the Hi-wall Winchester. $1125.  

V141.  223 Rem New In Box, Rem Mod 700 VLS-TH; Factory 26" varmint SS bbl; Factory lam thumbhole wood stock, 
Coffee color; Factory X-Mark Pro trig; NIB cond. Chance for a new discontinued version (2011). $849.  

V143.  220 Swift Savage, Model 112 V single shot action, R/R configuration; Douglas blued c.1" dia 26" bbl 1-14" twist, 
no turn neck bore scoped good + w/some head stress near breach; Factory walnut stock w/med fiddleback 
forearm to buttstock w/factory bedding; Factory 2 lb 8 oz trig; Includ: Weaver scope bases; Like new except bbl 
cond above a seldom seen single shot model in great shape. $549. 

V144.  222 Mag Varmint/Bench, Rem mod 700 LH converted single shot L/L action; Hart 24" hvy taper bbl, 1-14" twist, 
no turn neck c.3-400 rnds; McMillan Tooley MBR model f-glass stock w/pillar g-bedding, Red; Timmey 10 oz trig; 
straight w/o safety; Includ: Custom spring loaded boltstop; Gunsmith: Hart Rifle Bbls. O/A Exc stock could use 
refinish. Low recoil 3600 FPS Varminter. $999.  

V145.  New Remington 700 VTR, all cals, POR.   
V147.  New Remington Mod 700 SPS (Spec. Purpose Synthetic Varmint) all cals, POR. 
V148.  NEW Ruger Mod 77VT Mark II w/SS bbl. & laminated stock, all cals. Price on request. 
V150.  NEW Savage Mods, 12F class, 12LRPV in all cals, 12 Benchrest, Call for pricing on any models. 
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V151.   255 Super Match (similar to 250 AI), Model 98 Mauser R/R configured in single shot; Pfeiffer premium 28¼" bbl, 

tapered 1.135 to 1" 1-14" twist, No turn neck; bore scoped VG+; RH varmint style stock w/fiddleback French 

Walnut by Irwin Miller in Natural wood color; Miller set 6 oz trig; Includ: Unertl scope bases; RCBS 2 reloading die 

set; about 50 formed ctg cases, 40 of which are loaded, Rubber recoil pad hard w/age; Gunsmith: Al Hoyer; VG+ 

cond. Late 50's to early 60's varmint --- all original. $695.  

V153.   22-250 Sako varmint, Model 591 action; Hvy factory 23½" bbl, 1-14" twist <50 rnds; Factory oil finished stock 

w/g-bedding & checkered, Walnut; Factory 3LB trig; Includ: 1" Factory scope mnts & mismatched swivel 

mountings; VG+ cond, except evidence of removed rust on trigger guard/floorplate. Sako for the price of a Win or 

Rem. $844.  

V154.   6BR Target/Varmint, Rem 700 R/R action w/single shot insert; Pac-Nor 22" #7 taper bbl, 1-14" twist No turn nk 

<500 rnds; H&S Prec. BR hunter style syn stock w/bedding block, Black w/grey webbing; Factory 2¾ lb trig; 

Includ: Picatinny style scope base; Gunsmith: Boatright (AR); VG-Exc cond. Accurate economy 6BR. $849.  

V155.   223 Howa Varmint, Mod: 1500 SS; Factory SS varmint 24" bbl 1-13 Twist; <200 rnds; Boyd's thumbhole lam 
wood gray or brown; Factory trig tuned to 1 lb 8 oz; About new. Accurate all SS varmint rig. $599. 

V157. 6MM X 222 Mag Classic, Rem 700 Classic converted to single shot R/R action; Shilen SS Rem Sporter Contour 
23¾" bbl 1-14" twist no turn nk <100 rnds; Factory solid walnut stock w/factory bedding; Natural Walnut color; 
Factory re-worked 12 oz trig; Includ: Weaver scope base; Gunsmith: Sabreco, Inc.; Exc cond. Entire rig has been 
used very lightly – Very accurate caliber. $749. (cost to build new $1550.)  

V158. 6 X 47 Sako Walking Var. Sako Model M461R/R action; Hart Sporter Contour 24" bbl 1-14" twist no turn nk <50 
rnds; Beautiful Custom Honey figured Walnut stock w/blk accents & generous checkering, Natural Walnut color; 
Factory re-worked 1 lb 8 oz trig; Includ: Leupold 1” scope bases; Gunsmith: G. Long; About Exc w/some slight 
stock marks. Classic look & caliber in a carry Varminter. $839.   

V161. 308 Varmint Synthetic, Rem 700 w/trued R/R action; Factory 23½” bbl 1-12" twist; Factory H&S type syn stock 
w/bedding block; Black w/grey webbing; Factory 2 lb trigger w/safety; Includ: 1” double dovetail scope mnts; VG 
cond. An opportunity for a very accurate 308. $695. (cost to build new $900. +)  

V162. 222 Mag Sako, Model A1 action; Shilen SS 23" bbl 1-14" twist w/.242 nk 4-500 rnds; Factory solid wood stock 
w/slight figure; Canjar set trigger (2oz set, 2lb unset); Includ: Leupold 1” scope mnts; Neil Jones custom & 
Redding Dies; & 50 loaded cases; VG-Exc cond. A fine varmint/target piece. $1249.  

V166.    243 Ackley Long Range, Rem blueprinted Mod 700 R/R action; Shilen SS match 26” varmint taper bbl, 1-12” T, no turn neck 

c. 5-600 rnds; Factory wood lam stock w/pillar g-bedding; coffee color; Rem 2 lb 8 oz trig; Includ: Leupold 1” double dovetail 

scope mounts; Gunsmith: B. White; Near Exc cond. Great long-range tack driver. $795. (cost to build new $1500. +)  

V167. 223 Mod 70 Hvy Varmint Winchester R/R action; Factory SS hvy (.875 muz) 26” bbl,1-9” T, <400 rnds; Factory 

syn Mksmn stock by H&S w/alum bedding block & factory g-bedding; Factory adj 4 lb trig; Includ: Leupold 1” scope 

mounts; Exc approaching near new cond. Near new piece last made in 1999. $785.  

V168. 222 Mag Sako Vixen Sporter mod action; Factory 23 1/2” bbl, 1-14” T <400 rnds; Factory checkered walnut stock; 

Factory 2.5 lb trig; About Exc cond. All original 50 yr old piece in great cond in hard to find cal. $1085. (avail. @ + 

$100. Orig Sako 1” scope rings)  

V169. 20 Var Targ Custom Defiance Deviant w/Picatinny Rail R/L action; Pac-Nor 27” bbl 1-12” T No turn nk c.400 rnds; 
B&D wood lam tracker model stock w/pillar g-bedding, Blue/Grey lam; Jewell 8 oz trig w/o safety; Includes: Vias 
muzzle brake; Volquartsen 30MM scope rings & 300 loaded ctgs w/data; Gunsmith: Goodling Rifles; 98% cond. 
Several <.2 grps included by this 14.75# piece. $2150.  

 V170.  222 Mag Sako Model L461 rifle; 23½” bbl 1-14” T Factory Std. not varmint; Factory checkered walnut stock; 
Factory trig; Includes: Orig Sako 1” scope mnts & 1” leather carry sling; c.97% cond. About the best one we have 
seen in 8 or10 years. $1095.  
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